様式第１号（第５条関係）
                                         　　　　　    　 年　　月　　日
　　紀宝町長　　　　　　　様
                                                  申請者

住　所

氏　名
電話番号
紀宝町移住促進のための空き家リノベーション支援事業費補助金交付申請書
紀宝町移住促進のための空き家リノベーション支援事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、リノベーションを行いたいので、下記のとおり申請します。

なお、本事業について必要事項確認のため、担当職員が住民基本台帳等について照合を行うことに同意します。
	住宅 ・

建築物の概要
	住宅・建築物の所在地

	住宅・建築物の種類
	専用住宅　・併用住宅　・　その他（　　　　　）

	建築年次
	その他　　　　　　　　　　　　　　その他

昭　和　　　　年　　　月着工、　　昭　和　　　　　年　　月完成
平　成　　　　　　　　　　　　　　平　成

不　明　　　　　　　　　　　　　　不　明

	階数

	延べ床面積
	㎡

	工事費等
	予定工期
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	改修工事に要する経費
	円

	補助対象経費（上限150万円）
	円

	申請額（対象経費の3分の1の額）
	円

	加算額（対象経費の12分の1の額）
	円

※添付書類
　☐リノベーション工事見積書（補助対象部分と対象外部分を明確にしたもの）
　☐リノベーションの内容がわかる図面
　☐耐震診断結果報告書または耐震補強計画書（昭和５６年５月３１日以前に着工し、建築された物件である場合）
　☐町外に居住していることを証明する書類（住民票の写し等）
　☐確約書（様式第２号）
　☐所有者がリノベーションを行う場合は、移住者との契約書の写し等
　☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）